
Vlastnosti a dostupnost funkcí
Tarif Positrex LITE 99Kč

s DPH měsíčně
Tarif Positrex 242 Kč

s DPH měsíčně
Bezplatná mobilní aplikace pro telefony a tablety (Apple iOS a Android) • •
Webová aplikace × •
Neomezený počet uživatelů může využívat pouze jeden společný účet (login) • •
Neomezený počet uživatelských účtů (i pro mobilní aplikaci) × •
Pokročilá editace uživatelských účtů s možností nastavení úrovně oprávnění pro uživatele × •
Přenos pozice v reálné čase na mapu • •
Mapové podklady – OpenStreetMap ČR + SR • •
Možnost dokoupit Google mapy • •
Real time přenos dat v rámci EU v ceně • •
Možnost nastavení alarmů a notifikací (EMAIL, PUSH, SMS) • •
Jednoduché střežení polohy přímo v mobilní aplikaci • •
Vytváření a správa geozón • •
Měsíční kniha jízd s exportem do souboru PDF • •
Kniha jízd s pokročilým exportem dat a knihy jízd do PDF, XLS, XML, PNG, GPX × •
Editor knihy jízd s možností hromadných změn (soukromá/služební, účel jízdy, číslo zakázky) × •
Rozlišení soukromé / služební jízdy s možností zadání účelu jízdy • •
Evidence čerpání paliva a ostatních nákladů na provoz vozidla • •
Neomezená historie (uchovávání knihy jízd) • •
Detailní statistiky a jejich pravidelné zasílání na email (rychlost, teplota, řidiči, náklady) × •
Import čerpání paliva a nákladů na provoz z tankovacích karet (CCS, SHELL, OMV a další..) × •
Plánovací kalendář údržby vozidla, notifikace na údržbu × •
Správa a identifikace řidičů (dle typu GPS jednotky) × •

•  vlastnost nebo funkce je k dispozici  
× vlastnost nebo funkce není k dispozici

Doplňky k tarifům monitorování Positrex))) za příplatek

Příplatek za mapy celého světa OpenStreetMap Mapové podklady - vektorové OpenStreetMap pro celý svět 36 Kčs DPH měsíčně
Příplatek za mapy celého světa - Google Mapy Mapy pro celý svět včetně satelitního pohledu, street view,průjezdnostsilnic, plánování trasy 61 Kčs DPH měsíčně


